

Zatrudnienie w Hucie

Trwa nabór i szkolenia

Zabezpieczenie minimalnego poziomu zatrudnienia w ruchu czterobrygadowym w Stalowni, nie oznacza zakończenia rekrutacji pracowników dla ISD Huty Częstochowa. Wciąż poszukiwani są maszyniści do Wydziału Transportu. Trwa również kompletowanie kolejnej grupy na kurs suwnicowych.

Przejście Stalowni na ruch czterobrygadowy wymagało zwiększonych obsad na wielu stanowiskach. W związku z tym kierownictwo ISD Huty Częstochowa postanowiło zatrudnić kilkadziesiąt osób za pośrednictwem agencji pracy tymczasowej.

Równocześnie z rekrutacją prowadzoną przez agencję, także sama ISD Huta Częstochowa przeprowadziła kampanię medialną w celu znalezienia odpowiednich pracowników. Chodziło zwłaszcza o specjalistów rzadkich na rynku pracy, a niezbędnych do funkcjonowania Stalowni, jak np. suwnicowcy, laboranci, operatorzy COS itp. Poprzez ogłoszenia w mediach oraz poszukiwania prowadzone własnymi kanałami udało się znaleźć liczną grupę kandydatów do pracy, choć nie we wszystkich specjalnościach.

O ile w podległym Działowi Kontroli Jakości laboratorium przy Stalowni zabezpieczona została 100-procentowa obsada, to liczba kandydatów z uprawnieniami suwnicowych ledwo pokryła minimalne potrzeby Stalowni.

ISD Huta Częstochowa zdecydowała się więc w całości sfinansować szkolenia i egzaminy dla zainteresowanych osób, które nie mają stosowanych kwalifikacji. Pierwsza grupa zakończyła szkolenie już w ubiegłym tygodniu. Wszyscy uczestnicy, zarówno obecni pracownicy Huty, jak i kandydaci z agencji pracy tymczasowej, którzy przystąpili do egzaminu przed komisją Urzędu Dozoru Technicznego, pomyślnie go zdali. Mają uprawnienia, ale będą potrzebowali jeszcze dłuższego czasu na zdobycie

doświadczenia. Trwa kompletowanie drugiej grupy kursantów, która rozpocznie szkolenia na suwnicowych od 22 lutego.

Obecnie na wszystkich stanowiskach w Stalowni udało się osiągnąć co najmniej minimalne obsady, ale rekrutacja nie została zakończona. Potrzebne są bowiem osoby, które zastąpią pracowników Stalowni w razie absencji (choroby, urlopy), a także uzupełnią braki spowodowane przeniesieniem do Stalowni części specjalistów z innych jednostek.

– *Zainteresowanie nabo-rem w ostatnim czasie jest duże. Wciąż trwa weryfikacja przydatności do pracy osób, które się zgłaszają* – mówi Sławomir Margas, szef Działu Personalnego ISD Huty Częstochowa.

W tej chwili najpilniejsza potrzeba jest znalezienie maszynistów zdalnie sterowanej lokomotywy do Wydziału Transportu. Po uruchomieniu czwartej brygady w Stalowni, każdego dnia musi on zabezpieczyć do pracy pięć lokomotyw co wymusza dodatkowe obsady.

Szczegółowe warunki jakie musi spełnić kandydat zainteresowany pracą maszynisty – w ogłoszeniu obok. N

GI Group Sp. z o.o.

jest międzynarodową agencją doradztwa personalnego, której głównym zadaniem jest oferowanie w pełni wykwalifikowanych pracowników tymczasowych. Jesteśmy liderem na rynku włoskim oraz jedną z czołowych agencji w krajach, w których działamy. Posiadamy Certyfikat Ministerstwa Gospodarki i Pracy nr 570.

GI Group współpracuje z ISD Hutą Częstochowa Sp. z o.o., która poszukuje osób chętnych do pracy w Wydziale Transportu:

● **obsługa zdalnie sterowanej lokomotywy.**

Konieczne uprawnienia: maszynista spalinowych pojazdów trakcyjnych, ustawiacza, ukończony kurs operatora lokomotywy zdalnie sterowanej.

Oferujemy:

- umowę o pracę tymczasową zawartą z agencją pracy tymczasowej
- atrakcyjne warunki wynagrodzenia

Osoby zainteresowane prosimy o przesyłanie dokumentów aplikacyjnych wraz ze zgodą na przetwarzanie danych osobowych na adres:

**GI GROUP Sp. z o.o. - Oddział Częstochowa,
Al. NMP 24, lok 15; 42-200 Częstochowa**

I piętro (wejście od ul. Kościuszki) lub kontakt telefoniczny: **34 372 63 61**
Dodatkowe informacje można uzyskać w Dziale Personalnym Huty, tel. **34 323 77 96**

Prosimy o dopisanie w CV klauzuli:

Wyrażam zgodę na wykorzystanie i przetwarzanie przez firmę GI Group Sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach, ul. Sobieskiego 11, danych osobowych do celów związanych z procesem rekrutacji oraz udostępnienie tych danych ISD Hucie Częstochowa Sp. z o.o., w ramach prowadzonych procesów rekrutacji, zgodnie Ustawą z dnia 29.08.1997r. (Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926 ze zm.) o Ochronie Danych Osobowych. Przysługuje mi prawo dostępu do moich danych, ich poprawiania oraz usunięcia."

Zaproszenie na sobotę

Prezentacja Włókniarza

W sobotę o godz. 20 w Hali Sportowej Częstochowa przy ul. Żużlowej odbędzie się oficjalna prezentacja żużlowej drużyny CKM Włókniarz na sezon 2017.

Jak zapowiadają szefowie częstochowskiego klubu, w imprezie wezmą udział

wszyscy żużlowcy którzy podpisali kontrakty na ten sezon. Dodatkwą atrakcją będą występy żeńskiego kwintetu Need For Strings, który na klasycznych instrumentach wykonuje rockowe covery oraz zespołu Kombii.

Sobotnią imprezę poprowadzą: jeden z najbardziej lu-

bianych komentatorów żużlowych Tomasz Lorek i Ola Kutz – artystka i dziennikarka telewizyjna, gospodyni programu „Najgorszy Polski Kierowca”.

Pierwszy mecz żużlowej Ekstraligi Włókniarz rozegra na stadionie przy ul. Olsztyńskiej w niedzielę wielkanocną z ROW-em Rybnik. N

Organizacja Międzyzakładowa NSZZ Solidarność ISD Huty Częstochowa

oferuje do sprzedaży

lokal użytkowy o powierzchni 61 m kw.

na parterze bloku przy ul. Kuncewiczowej 2 (róg Al. Pokoju).

W przeszłości mieściło się tam m.in. biuro poselskie i biuro podróży.

Szczegółowe informacje można uzyskać pod numerem tel. **34 323 75 91**

(od poniedziałku do piątku w godz. 7-15).

Urząd Miasta

Dopłaty do in vitro

Pary, które chcą starać się o dofinansowanie zabiegu in vitro w ramach programu leczenia niepłodności mogą składać wnioski od 22 do 28 lutego.

Częstochowa była pierwszym miastem, które wprowadziło program dofinansowania zabiegów in vitro. Program trwa piąty rok, a jego efektem jest wiele urodzonych dzieci.

W 2017 roku na realizację programu w budżecie Częstochowy zabezpieczono na ten cel 150 tys. zł, co wystarczy na pomoc dla 30 par, które spełniają następujące kryteria: wiek kobiety mieści się w przedziale 20-40 lat według rocznika urodzenia, pozostają w związku małżeńskim lub

partnerskim, są mieszkańcami Częstochowy, poddały się wcześniej leczeniu niższego rzędu, które zakończyło się niepowodzeniem lub posiadają bezpośrednie wskazania do zapłodnienia pozaustrojowego, zostały zakwalifikowane do leczenia niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego przez Realizatora Programu, zgodnie z wytycznymi Polskiego Towarzystwa Medycyny Rozrodu.

Uczestnikom programu przysługuje możliwość jednorazowego dofinansowania do zabiegu zapłodnienia pozaustrojowego w wysokości do 5000 zł pod warunkiem przeprowadzenia co najmniej jednej procedury. Szczegółowe informacje na stronie www.czestochowa.pl N

Dział Personalny

PIT-y czekają na hutników

Dział Personalny ISD Huty Częstochowa informuje, że rozpoczął wydawanie PIT-ów za rok 2016.

PIT-y z danymi o dochodach oraz informację roczne o przekazanych składkach ubezpieczeniowych są wydawane w pomieszczeniach zajmowanych przez pracowników Działu Personalnego ISD Huty Częstochowa w tzw. łączniku na terenie Walcowni Błach Grubych.

Słuby Huty zapraszają wszystkich pracowników po odbiór dokumentów do 23 lutego.

Po tym terminie wszystkie nieodebrane PIT-y zostaną wysłane pracownikom drogą pocztową. N

Sport

Piłka nożna

Raków na drugim obozie

Pilkarze Rakowa, który po rundzie jesiennej jest liderem II ligi, na dwa tygodnie przed inauguracją rundy wiosennej, szlifują formę na obozie w Kleszczowie.

„Czerwono-niebiescy” mają za sobą dwa sparingi z drużynami, które prowadzą byli szkoleniowcy... Rakowa – Jerzy Brzęczek i Przemysław Cecherz. W ubiegłą sobotę rywalem częstochowian był pierwszoligowy GKS Katowice, a w środę trzecioligowy Widzew Łódź. Oba mecze zakończyły się bez bramek.

Trener Marek Papszun na wyjazd do Kleszczowa powołał 24 zawodników, ale – niestety – jego plany pokrzyżo-

wały choroby i urazy Adama Czerkasa oraz Mateusza Lisa. W miejsce tego ostatniego dojechał Jakub Jastrzębski, natomiast Tomasz Petrašek dołączył do kolegów dopiero w środę, gdyż musiał się uporać z zakażeniem w nodze. Tak więc trener na początku miał do dyspozycji 22 zawodników, a byli to: bramkarze Kamil Czaplą i Błażej Stepień oraz Tomasz Ćuriška, Rafał Figiel, Łukasz Góra, Alan Jaworski, Łukasz Kmiec, Filip Kowalczyk, Jakub Łabojko, Piotr Malinowski, Tomasz Margol, Peter Mazan, Adam Mesjasz, Przemysław Mizgala, Łukasz Ocimek, Przemysław Oziębala, Tomasz Płonka, Łukasz Siedlik, Łukasz So-

wiej, Kamil Wojtyra, Tomasz Wróbel i Karol Żmijewski.

Zanim jednak częstochowianie wyruszyli do Kleszczowa, ich formę sprawdził GKS Katowice na bocznym boisku Stadionu Śląskiego. Okazji dla Rakowa nie wykorzystali Ćuriška i Mazan, a rywalom kilkakrotnie na drodze stanął Czaplą, zaś raz piłka trafiła w słupek częstochowskiej bramki.

Raków z GKS-em zagrał w składzie: Czaplą - Ćuriška, Sołowiej, Góra - Margol (od 46 min. Łabojko) - Oziębala (od 46 min. Siedlik), Wróbel (od 55 min. Kmiec), Figiel (od 64 min. Mesjasz), Mazan (od 74 min. Kowalczyk), Malinowski (od 46 min. Żmijewski) - Kowal-

czyk (od 30 min. Płonka).

W meczu z Widzewem w Kleszczowie trener Papszun próbował różnych ustawień i stosował tzw. zmiany powrotne. Tym razem skład wyglądał następująco: Czaplą - Wojtyra (od 46 min. Ćuriška), Margol (od 46 min. Jaworski), Mesjasz (od 61 min. Margol) - Siedlik (od 10 min. Góra) - Mizgala (od 61 min. Sołowiej), Ocimek (od 58 min. Figiel), Łabojko (od od 61 min. Malinowski), Mazan (od 61 min. Kowalczyk), Żmijewski (od 61 min. Oziębala) - Płonka (od 30 min. Wróbel, od 68 min. Płonka).

W niedzielę po powrocie z Kleszczowa, formę częstochowian sprawdzi I-ligowe Zagłębie Sosnowiec. (im)

Siatkówka

Przeegrane derby

Częstochowski AZS nie zdołał powtórzyć sukcesu z pierwszej rundy, kiedy to niespodziewanie pokonał ONICO AZS Politechnikę Warszawską 3:1. W poniedziałek na Zawodziu to częstochowianie przegrali 1:3 (25:16, 18:25, 28:30, 22:25). W piątek ich wyjazdowym przeciwnikiem będzie BBTS Bielsko-Biała, a już w środę do Częstochowy przyjedzie Effector Kielce.

Porażka, czternasta z rzędu i siedemnasta od początku sezonu, oraz brak chociażby punktu, to nie jedyne minusy akademickich derbów z Politechniką. W pierwszym secie kontuzji doznał bowiem częstochowski atakujący Michał Szalacha. Na boisku udanie zastąpił go Oleksandr Grebeniuk, ale uraz jakiego doznał kolega na pewno wpłynął negatywnie na grę podopiecznych Michała Bąkiewicza.

Zaczął się dla częstochowian nadspodziewanie dobrze, bo w pierwszym secie, po wyrównanym początku, prowadzili 4:2, 10:8 i 18:13. Goście ustępowali im niemal pod każdym względem. Ale przy stanie 21:14 trener Politechniki Jakub Bednaruk dokonał zmiany, która sprawiła, że jego zespół zaczął grać lepiej: przeciętnie spisujący się były reprezentant Francji Guillaume Samica został zastąpiony przez niespełna 20-letniego Bartosza Kwołka. Jego wejście nie było zbyt efektowne, choć dzięki niemu goście obronili pierwszego setbola, lecz przy drugim Kwołek zaserwował w aut.

W drugiej roli się odwróciły i od stanu 3:3 zarysowała się przewaga gości. Politechnika prowadziła 7:3, lecz gospodarze wyrównali na 8:8, a potem 11:11. Warszawiacy jednak znowu odskoczyli na 18:13, ale gospodarze jeszcze raz byli blisko remisu – przegrywali 18:19. Atak Kwołka dał jednak Politechnice 20 punkt, a potem częstochowianie nie zdobyli już żadnego.

Trzeci set przyniósł największej emocji, chociaż na początku dominowała Politechnika. Częstochowianie przegrywali

11:13, by po chwili prowadzić 14:13 i znowu przegrywać 14:17. Wydawało się, że goście już nie wypuszczą prowadzenia, ale Kwołek zaserwował w aut, Łukasz Łapszyński zaatakował poza boisko i Grebeniuk doprowadził do remisu 20:20. Do stanu 23:23 toczyła się „punkt za punkt” i po ataku Rafała Szymury częstochowianie mieli piłkę setową, ale Grebeniuk zaserwował w aut. Przy drugim i trzecim setbole gospodarzom nie udało się zatrzymać Kwołka i Politechnika wyszła na prowadzenie – 27:26. Swojego pierwszego setbola nie wykorzystwała, bo Kwołek zaserwował w siatkę. Przy drugim skutecznie zaatakował Grebeniuk, ale przy trzecim – po świetnej zagrywce Michała Filipa – Jakub Kowalczyk zdobył ostatni punkt.

W czwartym secie gospodarze prowadzili 6:3 i 11:7, ale Politechnika wyrównała na 11:11. Częstochowianie jeszcze odzyskali prowadzenie, ale zaraz przegrywali 14:17. Dzięki Szymurze i zablokowaniu Kwołka przez Tomasza Kowalskiego był jeszcze remis 17:17, lecz wtedy Szymura zaserwował w siatkę... Ten sam zawodnik jeszcze wyrównał na 18:18, ale w końcówce większym spokojem i precyzją wykazali się goście.

Częstochowscy akademicy wystąpili w składzie: T. Kowalski, Moroz, Buniak, Szalacha, Szymura, Janus i A. Kowalski (libero) oraz Grebeniuk, Polański, Buczek i Szlubowski. Barw Politechniki bronili: Firlę, Samica, Wrona, Filip, Łapszyński, Kowalczyk i Olenderrek (libero) oraz Mikołajczak, Kwołek i Smoliński.

BBTS i Effector

Już w piątek o godz. 18 częstochowianie w Bielsku-Białej będą podejmowani przez miejscowy BBTS, z którym u siebie wygrali 3:2. Natomiast w środę, o godz. 18.30 w ramach dwudziestej trzeciej serii spotkań, wystąpią ponownie w hali na Zawodziu, a ich przeciwnikiem będzie Effector Kielce, z którym w pierwszej rundzie przegrali na wyjeździe 1:3. (im)

Aktualności kulturalne

● NA SCENIE FILHARMONII

Filharmonia Częstochowska im. Bronisława Hubermanna zaprasza w piątek o godz. 19.30 do Kościoła Rektorackiego Najświętszego Imienia Marii, Al. NMP 56, na „Koncert przy świecach”, podczas którego portugalski skrzypek Emanuel Salvador z towarzyszeniem orkiestry symfonicznej wykona utwory Braga Santosa, Czajkowskiego i Mozarta. Natomiast w niedzielę o godz. 20 na scenie filharmonii wystąpi Kabaret Skeczów Męczących, a w przyszły piątek, 24 lutego, o godz. 19 „Traviatę” G. Verdiego zaprezentuje orkiestra, chór, balet oraz soliści Opery Śląskiej w Bytomiu. Ponadto w czwartek o godz. 18 we foyer otwarta zostanie wystawa Jacka Łydzby „Kompozycje”.

● W TEATRZE IM. MICKIEWICZA

Teatr im. Adama Mickiewicza zaprasza w piątek i w sobotę o godz. 19 na spektakl „Trener życia” Nicka Reeda, w niedzielę o godz. 19 na „Mayday” Raya Cooneya, a w czwartek o godz. 19 na sztukę „Sprzedawcy gumek” Hanocha Levina. Ponadto dla młodych widzów we wtorek o godz. 11 oraz w środę o godz. 9 i 11.30 zespół Teatru Zagłębia z Sosnowca gościnnie zaprezentuje „Wakacje z duchami” wg Adama Bahdaja, a w czwartek i przyszły piątek o godz. 10 będzie można zobaczyć „Tajemniczy ogród” wg Frances H. Burnett.

● LALKOWA HISTORIA CZĘSTOCHOWY

Spektakl „Aleje, aleje czyli historia Częstochowy lalkami przedstawiona” do tekstu Zbysława Janikowskiego będzie można zobaczyć w środę o godz. 17 w sali Ośrodka Promocji Kultury „Gaude Mater”, ul. Dąbrowskiego 1.

● SPOTKANIE Z FOTOGRAFEM

OPK „Gaude Mater”, ul. Dąbrowskiego 1, zaprasza w piątek o godz. 17 na spotkanie z częstochowskim fotografikiem Dariuszem Gawrońskimi.

● TEATR FROM POLAND ZAPRASZA

W Teatrze From Poland, Al. NMP 2 zaprasza w piątek o godz. 20 na Jamm Session - Penc/Adamiec, w sobotę o godz. 19.30 na koncert Janka Samołyka i Sugar Free, a w niedzielę o godz. 19 na spektakl „Saxofonista” Wojciecha Kowalskiego.

● KONCERT NA RAKOWIE

W Miejskim Domu Kultury, ul. Łukasińskiego 50/68 w piątek o godz. 18 z recitalem piosenek z repertuaru Anny German pod tytułem „Bal u Posejdona” wystąpi Adrianna Noszczyk.

● PIŻAMA PORNÓ W „RURZE”

W Klubie Rura, Al. NMP 38, w piątek o godz. 20 odbędzie się koncert zespołu Piżama Porno z Krzysztofem „Grabazem” Grabowskim.

● PIOSENKI O MIŁOŚCI

„Jazz & Love Trio” w składzie Klaudia Kowalik, Grzegorz Rogala i Mitchell Atkinson wystąpią z koncertem najpiękniejszych jazzowych piosenek o miłości i utworów ze swojej płyty „Poezjazz” w sobotę o godz. 19 w podziemiach Kamieniczki. eu na rogu ul. Mirowskiej 4 i Targowej 1.

● TURNAU I BAJOR W „BIAŁYM BORKU”

Stajnia „Biały Borek” w Biskupicach k. Olsztyna, zaprasza w sobotę o godz. 18 na recital Grzegorza Turnaua, a 11 marca na koncert Michała Bajora. Rezerwacja miejsc: tel. 600 096 708 lub 603 930 703. Informacje: www.stajnia.civ.pl.

● NOWE WYSTAWY

Miejska Galeria Sztuki, Al. NMP 64, zaprasza w piątek o godz. 18 na otwarcie wystawy 42. Ogólnopolskiego Pleneru Malarskiego „Jurajska Jesień”. Natomiast w czwartek, 23 lutego, o godz. 18, na wernisażu dwóch kolejnych wystaw: „Nadrealizm Polski” Daniela Pieluchy oraz „Odbicia” Ewy Wiktor.

● POKAZ FILMU O „POTOPIE”

OPK „Gaude Mater”, ul. Dąbrowskiego 1, w cyklu Celuloidowa Historia Częstochowy zaprasza w sobotę o godz. 17 na pokaz archiwalnego filmu Feliksa Krajewskiego, który dokumentował realizację „Potopu” Jerzego Hoffmana.

● DKF „RUMCAJS” ZAPRASZA

W poniedziałek, 20 lutego, o godz. 18 Dyskusyjny Klub Filmowy „Rumcajs” w Klubie „Politechnik” (Al. AK 23/25) zaprasza na film Marzeny Więcek „Kolekcja sukienek”, który poprzedzi prelekcja.

● NA EKRANIE OKF „ILUZJA”

Ośrodek Kultury Filmowej „Iluzja” (Al. NMP 64) zaprasza w najbliższym tygodniu na dwa amerykańskie filmy: nominowany w ośmiu kategoriach do Oscara „Moonlight” i „Milczenie” w reżyserii Martina Scorsese (oprócz niedzieli). Ponadto w sobotę i w niedzielę o godz. 11 będzie prezentowana ukraińska animacja „Ostatni smok świata”, a w niedzielę o godz. 18.15 w cyklu transmisji przedstawień z National Theater w Londynie można zobaczyć „Jak wam się podoba” Williama Szekspira.

● W REPERTUARZE „CINEMA CITY”

Na ekrany częstochowskich kin Cinema City w ten weekend wchodzi polska komedia „PolandJa” oraz dramat „Zerwany kłós” oraz amerykańskie filmy: „Lekarstwo na życie”, „Milczenie”, „Moonlight” i „Był sobie pies”. W multiplexach „Wolność” i „Galeria Jurajska” można też oglądać filmy: „Ciemniejsza strona Greya”, „Jackie”, „John Wick 2”, „Konwój”, „La La Land”, „McImperium”, „Rings” i „Sztuka kochania. Historia Michaliny Wisłockiej”. Dla młodych widzów są przeznaczone: „Balerina”, „Lego Batman: Film” i „Sing”. Uwaga! Niektóre filmy są prezentowane tylko w jednym z kin.

1 PROCENT DLA CHOREGO DZIECKA

13-letnia Oliwia Błaszczuk, córka byłego pracownika ISD Huty Częstochowa, cierpi na dziecięce porażenie mózżowe. Terapia wymaga znaczących środków finansowych. Wszyscy ludzie dobrej woli mogą przekazać na leczenie i rehabilitację dziewczynki

1 procent swojego podatku. Żeby to zrobić wystarczy w odpowiedniej rubryce formularza PIT wpisać nazwę organizacji pożytku publicznego:

POLSKIE STOWARZYSZENIE NA RZECZ OSÓB Z UPOŚLEDZENIEM UMYSŁOWYM, numer KRS 000094246 oraz dopisać cel szczegółowy: **OLIWIA BŁASZCZYK**

Komunikat MPKZP

Zarząd Międzyzakładowej Pracowniczej Kasy Zpomogowo-Pożyczkowej w ISD Hucie Częstochowa informuje, że kasa będzie czynna w godz. 8-15 **22 lutego oraz 1, 8, 15, 22 i 29 marca.**

Ogłoszenia drobne

SPRZEDAM Opla Astrę 1,2, rocznik 1998, przebieg 187 tys. km, garażowany, stan bardzo dobry, cena: 2800 zł. Wiadomość: tel. 608 018 281 (po godz. 19).

SPRZEDAM Suzuki Swift 1,3, rocznik 2009, przebieg 62700 km, czerwony, garażowany, pierwszy właściciel. Wiadomość: tel. 698 821 519.

SPRZEDAM dwupokojowe mieszkanie, 51 m kw., na I piętrze bloku przy ul. Sportowej (Wrzosowiak). Wiadomość: tel. 698 547 394.

SPRZEDAM mieszkanie, 47 m kw., przy ul. Łukasińskiego 92. Cena: 100 tys. zł. Wiadomość: tel. 515 130 203.

ROZLICZANIE PIT-ÓW, książka przychodów i rozchodów, ul. Prusa. Wiadomość: tel. 667 550 971.

REMONTY, prace wykończeniowe (płytki, malowanie, kartongips, układanie paneli itp.). Wiadomość: tel. 660 498 375.